

## 貸借対照表

2016年(平成28年)3月31日現在

資産の部	
【流動資産】	155,201
【固定資産】	1,842,620
【投資その他の資産】	621
資産の部合計	1,998,442
負債の部	
【流動負債】	83,708
【固定負債】	1,439,938
負債の部合計	1,523,646
純資産の部	
【株主資本】	474,796
資産の部合計	474,796
負債及び純資産合計	1,998,442

(単位:千円)

## 損益計算書

自 2015年(平成27年)4月1日  
至 2016年(平成28年)3月31日

【営業損益の部】	
(鉄道事業)	
営業収益	330,937
営業費	381,526
営業損失	50,589
(付帯事業)	
営業収益	146,005
営業費	81,903
営業利益	64,102
全事業営業利益	13,513
【営業外損益の部】	
営業外収益	16,557
営業外費用	24,810
経常利益	5,260
当期純利益	3,407

(単位:千円)